
PLÁN VÝUKY OD 5.3. 2. 2018 DO 9. 3. 2018 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T25 

 

Přídavná jména 
(uč. 76/tabulky) 

- skloňování příd. jmen přivlastňovacích 
- opakování a procvičování všech druhů 

6. 3. 
20min na příd. jména přivlastňovací 

8. 3.  
Čtení: 66-67  

MATEMATIKA 
T25 

Obsah a povrch - PS 45 
Geometrie - tělesa a jejich sítě - PS 
46,47 

 7. 3.  
Krátký opakovací test - násobení trojciferným 

činitelem, dělení dvojciferným dělitelem 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T25 

Projects 
Telling the time 
Days of the week 

 
 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T25 

ČR - přírodní podmínky   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T25 

Ve čtvrtek jsme vyráběli v pracovních činnostech škrabošky. Myslím, že se některým žákům hodně povedly. Můžete se podívat                  
na stránky školy, kde jsou některé vyfocené. A v pátek jsem se vydali do reje masek. V tělocvičně jsme si zasoutěžili, zatancovali                      
zumbu a ve třídě jsme shlédli videa ze světových karnevalových průvodů. Také děkuji rodičům za příspěvky do hry o ceny. 

6.3. je v naší škole den otevřených dveří. Přijďte se podívat, jak se Vašim dětem ve škole daří. Jste všichni srdečně zváni! 

Jelikož se nezadržitelně blíží Velikonoce, prosím o schraňování vyfouknutých vajíček. Stačí 2 - 3 ks pro dítě. 22.3. budeme                   
vajíčka zdobit bavlnkami. 

Tělocvična je již v provozu. Prosím Vás o kontrolu obuvi do hodin tělesné výchovy Vašich dětí. V tělocvičně je úplně nová                     
podlaha a byli bychom rádi, kdyby se na ní hned neobjevily čáry z podrážek. Není nutné kupovat novou obuv. Stačí zkontrolovat,                     
zda stávající obutí nezanechává na podlaze čáry. 

Prosím rodiče, kteří mají doma NEPOTŘEBNÉ, nebo VYŘAZENÉ příbory, vykrajovátka, válečky a dále jakékoliv látky, aby je                 
nevyhazovali poslali po dětech do školy. Žáci je využívají ve výtvarné výchově při práci s hlínou a jiných výtvarných technikách. 

Hezký víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna. 

 


